
2019
POČÍTAČKY BANKOVEK

2x3
http://www.2x3.cz/ | info@2x3.cz | 608 030 255



Přenosná počítačka bankovek EM4

Přenosná počítačka bankovek EM4
Nový model přenosné počítačky bankovek představuje praktické a ekonomické
řešení pro práci v terénu, v menších prostorách nebo na různých akcích.
Počítá až 600ks/min. a nabízí funkce počítání, přičítání (sčítání) a
dávkování bankovek. Počítačka EM4 pracuje buď na adaptér 220 V/6 V (součástí
dodávky) nebo na čtyři tužkové baterie. Dodává se s koženkovým pouzdrem k uchycení za
opasek.

[+] mobilní, praktická a ekonomická počítačka bankovek

[+] počítání s rychlostí až 600ks/min.
[+] snadná obsluha, funkce počítání, načítání, dávkování

[+] napájení: adaptér 6V (přiložen) nebo 4 tužkové AA baterie (nejsou součástí dodávky)
[+] koženkové pouzdro k uchycení na opasek součástí dodávky
[+] nízká hmotnost (0,32kg), malé rozměry (192x90x50mm) 

Podobné produkty:
Přenosná počítačka bankovek MoneyScan V-40
Přenosná počítačka bankovek AccuBanker AB-230
Přenosná počítačka bankovek Safescan 2000

EM4

(2.384,91 s DPH)

Kč&nbsp;1.971,002x3

2x3
http://www.2x3.cz/ | info@2x3.cz | 608 030 255



Počítačka bankovek Safescan 2210 (UV, SD)

Počítačka bankovek Safescan 2210 s UV detekcí
Nový model stolní počítačky Safescan 2210 nabízí ideální řešení pro hotovostní
transakce s komfortní obsluhou a detekcí pomocí ultrafialového světla (UV) a rozměru
(výšky)(SD).

SPOLEHLIVÉ VYSOKORYCHLOSTNÍ POČÍTÁNÍ BANKOVEK
Ušetřete čas a eliminujte všechny možnosti chyb. Zásobník počítačky bankovek Safescan
2210 se zadním plněním pojme až 300 bankovek a přesně spočítá až 1000 bankovek za
minutu.

DVOUBODOVÁ DETEKCE PADĚLKŮ
Dnešní měny se tisknou se sofistikovanými bezpečnostními prvky, které ztěžují práci
padělatelům. Počítačka bankovek Safescan 2210 automaticky kontroluje dva různé
bezpečnostní prvky každé bankovky: UV značení a velikost (výšku) bankovky. Při zjištění
podezřelé bankovky se počítačka bankovek Safescan 2210 zastaví, a zvukový signál vás

počítání.

UŠETŘETE ČAS AUTOMATICKÝMI SČÍTACÍMI A DÁVKOVÝMI FUNKCEMI
Nechte počítačku bankovek Safescan 2210, aby vám pomohla optimalizovat váš pracovní postup

zadejte požadovaný počet bankovek. Počítačka bankovek Safescan 2210 se při napočítání
tohoto čísla automaticky pozastaví. Neexistuje žádný rychlejší způsob, jak připravit vaše
bankovní depozita a pokladní zásuvky.

SNADNÉ POUŽITÍ S VELKÝM, PŘEHLEDNÝM DISPLEJEM
Počítačka bankovek Safescan 2210 má intuitivní ovládací panel a velký, ostrý displej. Šest
jasně označených tlačítek umožňuje snadný přístup k mnoha funkcím počítačky
Safescan 2210. Velký podsvícený LCD displej vám řekne přesně to, co potřebujete vědět:
počet spočítaných bankovek a konkrétní nastavení detekce a počítání, které jste
vybrali.

[+] praktická, ekonomická a spolehlivá stolní počítačka Safescan 2210

[+] vysokorychlostní počítání až 1000ks/min.
[+] detekce pravosti pomocí UV světla (UV) a rozměru (výšky) bankovky
[+] snadná obsluha, funkce počítání, načítání, dávkování

2x3
http://www.2x3.cz/ | info@2x3.cz | 608 030 255



[+] režim s automatickým nebo manuálním startem
[+] zadní podávání až 300ks bankovek, kapacita stohovače až 200 bankovek
[+] počítací a dávkovací LCD displej
[+] rozměry 246x292x178mm, hmotnost 5,7kg

UV detekce - kontrola bankovek pomocí ultrafialového (UV) světla je vhodná pro většinu našich i
světových bankovek.
SD detekce - kontrola velikosti podle první počítané bankovky.

SF_2210

(6.087,51 s DPH)

Kč&nbsp;5.031,00Safescan

2x3
http://www.2x3.cz/ | info@2x3.cz | 608 030 255


